
О внесении изменения в постановление акимата города Павлодара от 11 мая 2014
года № 640/4 "Об утверждении государственного образовательного заказа на 
дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и 
родительской платы на 2014 год по городу Павлодар"

Утративший силу
Постановление акимата города Павлодара Павлодарской области от 30 октября 
2014 года № 1423/13. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской 
области 17 ноября 2014 года № 4161. Утратило силу в связи с истечением срока 
действия (письмо руководителя аппарата акима города Павлодара Павлодарской 
области от 03 апреля 2015 года № 23/2-12/450)
     П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока действия (письмо 
руководителя аппарата акима города Павлодара Павлодарской области от 
0 3 . 0 4 . 2 0 1 5  №  2 3 / 2 - 1 2 / 4 5 0 ) .
      В соответствии с  статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан", подпунктом 8-1)  статьи 6 Закона Республики пункта 4
Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании", акимат города Павлодара 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата города Павлодара от 11 мая 2014 года № постановление
640/4 "Об утверждении государственного образовательного заказа на 
дошкольное воспитание и обучение, размера подушевого финансирования и 
родительской платы на 2014 год по городу Павлодар" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3821, 
опубликовано 30 мая 2014 года в газете "Шаһар", 2 июня 2014 года в газете "
В е р с и я " )  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :

 к указанному постановлению изложить в новой редакции       приложение
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Абылкасымова А. Е.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
 
 



      Аким города Павлодара Б. Бакауов

П р и л о ж е н и е  
к постановлению акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а  
о т  " 3 0 "  о к т я б р я
2014 года № 1423/13

Государственный образовательный заказ на дошкольное
воспитание и обучение, размер подушевого финансирования
и родительской платы на 2014 год по городу Павлодар
 

№
п/
п
 

Н а и м е н о в а н и е
 

Государственный 
образовательный 
заказ ,  мест
 

Р а з м е р  
подушевого 
финансирования
в месяц, тенге
 

Размер 
родительской
платы в 
месяц, тенге
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

1
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 1 города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

255 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 2 9 0 2
5 7 7
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

2
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 2 города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

2 0 6  (
республиканский 
бюджет) 134 (
местный бюджет) 
206 (местный 
бюджет) 134 (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 1 8 2 4
1 7 3 3 5
6 5
6 2 7
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

3
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 3 города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

276 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 4 7 8 7
7 9 8
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

4
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 4 города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

236 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 4 0 0
7 6 2
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

5
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 5 города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

343 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 2 6 3 3
6 4 0
 

до 3-х лет - 
8 1 3 9
от 3-7 лет - 
8 7 8 1
 



6
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 6 города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

298 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 6 7 0
7 7 0
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

7
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 7 города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

366 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 1 7 8 5
6 8 2
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

8
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 8 города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

227 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 0 2 4
7 4 0
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

9
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 9 города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

166 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 6 0 3 8
7 4 1
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

10
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 10 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

382 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 2 7 1 9
7 2 9
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

11
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 11 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

379 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 1 8 5
6 8 8
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

12
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 12 с государственным
языком обучения" отдела образования города 
Павлодара, акимата города Павлодара
 

176 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 4 3 5 2
7 5 1
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

13
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Детский сад № 14 города 
Павлодара коррекционного типа для детей с 
нарушениями речи" отдела образования города 
Павлодара, акимата города Павлодара
 

100 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

3 5 6 2 1
1 4 0 9
 

-
 

14
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 15 поселка 
Ленинский" отдела образования города 
Павлодара, акимата города Павлодара
 

165 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 5 5 2 6
6 6 1
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

15
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 16 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

347 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 1 0 3
6 9 2
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 



16
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 17 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

163 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 5 2 1 6
8 4 7
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

17
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 18 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

1 5 5  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 7 1 0 9
3 9
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

18
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 19 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

233 (местный 
бюджет , )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 5 5 0
7 3 0
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

19
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 20 села Кенжеколь" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

146 (местный 
бюджет , )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 9 9 8 8
1 0 3 4
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

20
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 21 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

2 5 1  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 6 4 1 7
1 4 4
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

21
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 22 санаторного типа 
для тубинфицированных детей города 
Павлодара" отдела образования города 
Павлодара, акимата города Павлодара
 

1 8 5  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

3 0 3 1 8
8 4 5 5
 

-
 

22
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 23 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

3 3 5  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 6 0 2 4
5 0
 

до 3-х лет - 
8 1 3 9
от 3-7 лет - 
8 7 8 1
 

23
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 24 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

155 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 5 7 4 2
7 2 5
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

24
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 25 санаторного типа 
города Павлодара для детей с ранними 
проявлениями туберкулезной инфекции, 
малыми и затихающими формами туберкулеза" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

177 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

5 3 2 3 8
1 9 5 3
 

-
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 26 города Павлодара"

1 0 2  (
республиканский до 3-х лет - 

8139 от 3-7 



25
 

отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

бюджет) 41 (местный
б ю д ж е т )
 

2 2 5 9 1
2 9 6 2
 

лет - 8781
 

26
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 27 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

2 3 0  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 5 8 1 2
1 7 5
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

27
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 28 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

2 8 2  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 4 3 0 2
5 6
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

28
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 29 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

3 5 2  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 5 9 7 3
8 3
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

29
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 30 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

3 6 2  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 4 4 3 1
9 4
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

30
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 31 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

168 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 5 4 8 4
8 1 6
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

31
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 32 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

2 3 9  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 5 0 9 9
2 0
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

32
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 33 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

2 2 8  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 5 9 5 5
3 2
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

33
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 34 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

320 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 4 5 2 3
8 0 1
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

34
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 35 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

393 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 2 4 6 8
6 7 9
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Малая дошкольная 
образовательная организация ясли-сад № 36 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 



35
 

поселка Ленинский" отдела образования города 
Павлодара, акимата города Павлодара
 

50 (республиканский
б ю д ж е т )
 

2 7 1 6 5
 

лет - 8781
 

36
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 37 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

1 4 0  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 8 5 8 7
1 7
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

37
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 38 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

304 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 2 6 0 7
6 6 7
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

38
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Детский-сад № 39 города 
Павлодара коррекционного типа для детей с 
нарушениями интеллекта" отдела образования 
города Павлодара, акимата города Павлодар
 

60 (местный бюджет)
(республиканский 
б ю д ж е т )
 

7 7 8 1 1
3 2 2 1
 

-
 

39
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 40 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

1 4 0  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

2 2 0 6 8
1 1 3
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

40
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 41 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

1 0 0  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

2 3 0 7 9
9 7
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

41
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Учебно-воспитательный комплекс
№ 42 - дошкольная гимназия-школа с прогим- 
назическими классами города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

175 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

2 9 9 4 0
1 6 6 3
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

42
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 43 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

1 4 0  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 7 5 0 8
8 6
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

43
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "ясли-сад № 44 города Павлодара" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

3 2 0  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 7 7 9 8
2 1
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

44
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 45 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

1 0 0  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

2 4 8 8 4
9 7
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 



45
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 46 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

3 1 0  (
республиканский 
бюджет, местный 
б ю д ж е т )
 

1 4 7 0 0
2 2
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

46
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 50 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

286 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 8 2 5
7 5 3
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

47
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 51 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

301 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 4 3 6 5
7 8 5
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

48
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 53 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

321 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 8 0 6
8 1 0
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

49
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 72 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

222 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 5 4 6 4
7 8 0
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

50
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 79 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

208 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 4 5 1 6
8 4 6
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

51
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 82 
специализированного типа для детей с 
нарушением зрения" отдела образования города 
Павлодара, акимата города Павлодара
 

153 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

3 0 1 2 3
1 1 8 1
 

-
 

52
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 84 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

370 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 4 2 4
7 2 2
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

53
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 85 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

260 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 7 6 5
6 7 3
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

54
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 86 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

227 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 6 7 4 3
8 5 7
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 



55
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 93 города Павлодара"
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

239 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 4 7 6 2
7 3 1
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

56
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 96 города Павлодара 
– Центр гармонического развития "Радуга" 
отдела образования города Павлодара, акимата 
г о р о д а  П а в л о д а р а "
 

292 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 7 6 8 6
9 3 1
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

57
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 102 города Павлодара
" отдела образования города Павлодара, акимата
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

370 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 2 3 5 0
6 1 0
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

58
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 104 города Павлодара
" отдела образования города Павлодара, акимата
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

390 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 2 1 0 9
6 4 7
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

59
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 111 санаторного типа 
города Павлодара для тубинфицированных 
детей" отдела образования города Павлодара, 
акимата города Павлодара
 

201 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

3 2 3 5 0
1 1 8 4
 

-
 

60
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 112 города Павлодара
" отдела образования города Павлодара, акимата
г о р о д а  П а в л о д а р а "
 

361 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 3 5 4 6
7 0 1
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

61
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 115 города Павлодара
" отдела образования города Павлодара, акимата
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

177 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 5 3 7 4
6 9 5
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

62
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 116 города Павлодара
" отдела образования города Павлодара, акимата
г о р о д а  П а в л о д а р а "
 

293 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 5 5 4 1
7 6 0
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

63
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 117 села 
Павлодарское" отдела образования города 
Павлодара, акимата города Павлодара
 

156 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 9 0 3 9
8 9 8
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 120 - центр 
этнокультурного воспитания с государственным
языком обучения" отдела образования города 

375 (местный 
б ю д ж е т )  (

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 



64
 

Павлодара, акимата города Павлодара
 

республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 1 8 2 4
6 2 5
 

лет - 8781
 

65
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 121 города Павлодара
" отдела образования города Павлодара, акимата
г о р о д а  П а в л о д а р а
 

376 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 2 5 9 6
6 8 2
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

66
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Дошкольная гимназия № 122 
города Павлодара" отдела образования города 
Павлодара, акимата города Павлодара
 

193 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 8 1 1 1
8 9 6
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

67
 

Государственное казенное коммунальное 
предприятие "Ясли-сад № 126 города 
Павлодара-детский центр эстетического 
развития" отдела образования города Павлодара
, акимата города Павлодара
 

323 (местный 
б ю д ж е т )  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 4 9 3 3
7 9 3
 

до 3-х лет - 
8139 от 3-7 
лет - 8781
 

68
 

Товарищество с ограниченной 
ответственностью Ясли-сад "Smart kid" (по 
с о г л а с о в а н и ю )
 

1 2 5  (
республиканский 
б ю д ж е т )
 

1 6 4 6 1
 

-
 

69
 

Товарищество с ограниченной 
ответственностью Лицей "Лингва" (по 
с о г л а с о в а н и ю )
 

75 (республиканский
б ю д ж е т )
 

1 6 4 6 1
 

-
 

70
 

Учреждение "Частная общеобразовательная 
школа "Озирис" (по согласованию)
 

71 (республиканский
б ю д ж е т )
 

1 6 4 6 1
 

-
 

71
 

Общественное объединение инвалидов "
Реабилитационный Центр "Самал" (по 
с о г л а с о в а н и ю )
 

50 (республиканский
б ю д ж е т )
 

1 6 4 6 1
 

-
 

   
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


